Commune 1/6
Compte
TOTAL
BUDGET 2022
Codification
M57
Préparation -
2023

TOTAL
BUDGET 2022
Codification
M57
Préparation -
2023
RAR - 2022
TOTAL
BUDGET 2023
OPERATIONS REELLES 012
6218 Autre personnel extérieur 13 000,00 6218 5 000,00 5 000,00
012 - 62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS 13 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
6331 Versement de transports 3 000,00 3 000,00 3 000,00
6332 Cotisations versées au FNAL 500,00 500,00 500,00
6333 Participation des employeurs à la formation professionnelle continue2 000,00 2 000,00 2 000,00
6336 Cotisations au centre national et aux centres de gestion de la fonction publique territoriale5 000,00 5 000,00 5 000,00
6338 Autes impôts, taxes et versements 0,00 6338 0,00 0,00
012 - 63 - IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00
6411 Personnel titulaire 260 000,00 6411 310 000,00 310 000,00
6413 Personnel non titulaire 3 500,00 6413 3 500,00 3 500,00
6415 Indemnites inflation 1 100,00 6415 0,00 0,00
64168 Emploi d'insertion 16 500,00 64168 16 500,00 16 500,00
6451 Cotisations à l'U.R.S.S.A.F. 53 000,00 55 000,00 55 000,00
6453 Cotisations aux caisses de retraites 64 000,00 75 000,00 75 000,00
6454 Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C 3 000,00 5 000,00 5 000,00
6455 Cotisations pour assurance du personnel 13 000,00 15 000,00 15 000,00
6456 Versement au F.N.C du supplément familial 3 000,00 4 000,00 4 000,00
6458 Autres charges 3 000,00 4 000,00 4 000,00
6475 Médecine du travail, pharmacie 1 000,00 6470 1 000,00 1 000,00
64 - CHARGES DE PERSONNEL 421 100,00 489 000,00 0,00 489 000,00
TOTAL 012 444 600,00 504 500,00 0,00 504 500,00
OPERATIONS REELLES 013
66111 Intérêts réglés à l'échéance 7 462,19 66111 13 481,15 13 481,15
6618 Autres dettes 1 104,44 6618 104,44 104,44
6688 Autres 1 000,00 6688 1 000,00 1 000,00
66 - CHARGES FINANCIERES 7 462,19 13 481,15 0,00 13 481,15
TOTAL 013 9 566,63 14 585,59 0,00 14 585,59
OPERATIONS REELLES 014
739211 Attribution de compensation 46 477,41 739211 46 477,41 46 477,41
739218 Autres fiscalités reversées 0,00 739218 0,00 0,00
739223 Fonds de péréquation des ressources communales 10 000,00 739223 10 000,00 10 000,00
73 - IMPOTS ET TAXES 56 477,41 56 477,41 0,00 56 477,41
TOTAL 014 56 477,41 56 477,41 0,00 56 477,41
OPERATIONS REELLES NON RATTACHEES
651 Redevances logiciels 0,00 651 0,00 0,00
65133 Secours d'urgence 1 000,00 65133 0,00 0,00
6531 Indemnités 48 000,00 65311 50 000,00 50 000,00
6532 Frais de mission 2 000,00 65312 2 000,00 2 000,00
6533 Cotisations de retraite 3 000,00 65313 3 000,00 3 000,00
6535 Formation 2 000,00 65315 2 000,00 2 000,00
65372 Cotisations Fonds Fin mandat 200,00 653172 200,00 200,00
6541 Perte sur créances irrécouvrables 2 000,00 6541 2 000,00 2 000,00
6542 Créances 2 000,00 6542 2 000,00 2 000,00
6553 Contributions SDIS 46 147,59 6553 47 913,28 47 913,28
65548 Contributions aux organismes de regroupement 48 000,00 65568 20 000,00 20 000,00
6558 Autres contributions obligatoires 15 000,00 6558 5 000,00 5 000,00
65731 ETAT 1 000,00 65731 0,00 0,00
657362 CCAS 8 000,00 657362 4 000,00 4 000,00

TOTAL
BUDGET 2022
Codification
M57
Préparation -
2023
RAR - 2022
TOTAL
BUDGET 2023
6811 Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles et corporelles9 837,86 681 4 401,44 4 401,44
68 - DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 9 837,86 4 401,44 0,00 4 401,44
TOTAL OPERATION D'ORDRE DE SECTION A SECTION 305 783,26 165 449,70 0,00 165 449,70
1 345 224,89 1 330 075,98 0,00 1 330 075,98
RECETTES DE FONCTIONNEMENT
002 Résultats antérieurs reportés 372 716,89 002 261 159,98 261 159,98
OPERATIONS REELLES 013
6419 Remboursements sur rémunérations du personnel 10 000,00 6419 5 000,00 5 000,00
6459 Remboursements sur charges de sécurité sociale et de prévoyance1 100,00 6459 0,00 0,00
6479 Remboursements sur autres 0,00 6479 0,00 0,00
64- CHARGES DE PERSONNEL 11 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00
TOTAL 013 11 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00
OPERATIONS REELLES 014
70388 Autres redevances et recettes 0,00 70388 0,00 0,00
70 -  PRODUITS DES SERVICES 0,00 0,00 0,00 0,00
7621 Produits des immobilisations financières 0,00 7621 0,00 0,00
76 - PRODUITS FINANCIERS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 014 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERATIONS REELLES NON RATTACHEES
7022 Vente de bois 20 000,00 7022 20 000,00 20 000,00
70311 Concession dans les cimetières (produit net) 1 000,00 70311 1 000,00 1 000,00
70323 Redevance d'occupation du domaine public communal 900,00 7032 900,00 900,00
70388 Autres redevances et recettes 0,00 70388 55,00 55,00
7067 Redevance et droits de services périscolaires 45 000,00 7067 55 000,00 55 000,00
70 -  PRODUITS DES SERVICES 66 900,00 0,00 76 955,00 0,00 76 955,00
73111 Taxes foncières et d’habitation 492 844,00 73111 535 667,00 535 667,00
73154 Droits de place 0,00 73154 100,00 100,00
7318 Autres impôts locaux ou assimilés 1 000,00 7318 1 000,00 1 000,00
73211 Attribution de compensation 0,00 73211 0,00 0,00
73212 Dotation de solidarité Communautaire 29 848,00 73212 28 954,00 28 954,00
7323 FNGIR 0,00 73231 0,00 0,00
73223 FPIC 15 000,00 732221 20 000,00 20 000,00
7388 Autres taxes 0,00 738 13 000,00 13 000,00
73 - IMPOTS ET TAXES 538 692,00 598 721,00 0,00 598 721,00
7411 Dotation forfaitaire 213 074,00 74111 215 000,00 215 000,00
74121 Dotation de solidarité rurale 22 683,00 741211 22 000,00 22 000,00
74122 Dotation de solidarité rurale 2ème fraction 0,00 74122 0,00
74124 Dotation intercommunalité 0,00 74124 0,00 0,00
74127 Dotation nationale de péréquation 19 391,00 741127 20 000,00 20 000,00
744 FCTVA 400,00 744 5 000,00 5 000,00
746 Dotation générale de décentralisation 0,00 746 0,00
74712 Emploi Avenir 5 000,00 74712 8 000,00 8 000,00
74718 Autres participations de l'etat 1 000,00 74718 0,00 0,00
7472 Regions 0,00 7472 0,00
7473 Participations - Departement 0,00 7473 0,00
74741 Participations - Communes du GFP 20 000,00 74741 40 000,00 40 000,00
74748 Participations - Communes 0,00 74748 0,00
7478 Participations - Autres 0,00 7478 0,00
7482 Compensation pour perte de taxe additionnelle aux droits de mutation ou à la taxe de publicité foncière35 000,00 7482 40 000,00 40 000,00

TOTAL
BUDGET 2022
Codification
M57
Préparation -
2023
RAR - 2022
TOTAL
BUDGET 2023
76 - PRODUITS FINANCIERS 4,00 4,00 0,00 4,00
7711 Dédits et pénalités percues 0,00 7711 0,00
7713 Libéralités reçues 0,00 7713 0,00
7718 Autres produits sur opérations de gestion 0,00 7588 0,00 0,00
773 Mandats annulés 0,00 773 0,00 0,00
775 Produits des cessions d'immobilisation 0,00 7751 ou 7752 0,00 0,00
7788 Produits exceptionnels divers 0,00 7588 0,00 0,00
77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION
722 Immo Travaux en régie 5 000,00 72 5 000,00 5 000,00
77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION
7817 0,00 7817 0,00 0,00
77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS 0,00 0,00 0,00 0,00
1 345 224,89 1 330 075,98 0,00 1 330 075,98
DEPENSES D'INVESTISSEMENT
001 Solde d'exécution de la section d'investissement 456 054,18 001 245 827,82 245 827,82
020 Dépenses d'imprévues 0,00 020 0,00
OPERATIONS REELLES NON RATTACHEES
10226 Taxe Aménagement 0,00 10226 0,00 0,00
1641 Emprunts en euros 70 438,73 1641 54 794,76 54 794,76
165 Dépôts et cautionnements reçus 0,00 165 500,00 500,00
166 Refinancement de dette 0,00 166 0,00
168758 9 184,01 168758 5 000,00 5 000,00
16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES 79 622,74 60 294,76 0,00 60 294,76
202 Frais d'études, d'élaboration, de modifications et de révisions des documents d'urbanisme0,00 202 0,00
2031 Frais d'études 203
2031 Frais d'études 2031
2031 Frais d'études 2031
2031 Frais d'études 2031
2033 Frais d'insertion 203
204158 Groupements de collectivités 0,00 20418 0,00 0,00 0,00
204182 Autres EPL 44 000,00 204182 29 680,00 0,00 29 680,00
20422 Bâtiments et installation 0,00 20422 0,00 0,00 0,00
2051 Concessions et droits 0,00 2051 0,00 0,00 0,00
20 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 132 374,43 34 680,00 29 947,66 64 627,66
2111 Terrains nus 107 000,00 2111 7 000,00 0,00 7 000,00
2112 Terrains de voirie 0,00 2112 0,00 0,00 0,00
2113 Terrains aménagés autres que voirie 0,00 2113 50 000,00 0,00 50 000,00
2115 Terrains bâtis 0,00 2115 0,00 0,00 0,00
2116 Cimetières 5 000,00 2116 0,00 0,00 0,00
2117 Bois et Forêts 40 000,00 2117 11 047,60 0,00 11 047,60
2118 Bois et Forêts 0,00 2118 0,00 0,00 0,00
2121 Plantation Arbres et Arbustes 16 000,00 212 0,00 0,00 0,00
2128 Autres aménagements 0,00 212 0,00 0,00 0,00
21311 Mairie 2131
21312 Batiments scolaires 2131
21318 Autres bâtiments 2131
2132 Immeuble de rapport 0,00 2132 140 000,00 0,00 140 000,00
2135 Autres agencements 17 382,36 2135 37 080,00 6 190,37 43 270,37
2138 Autres constructions 0,00 2138 0,00 0,00 0,00
2151 Réseaux de voirie 0,00 2151 0,00 0,00 0,00
2152 Installations de voirie 0,00 2152 3 000,00 0,00 3 000,00
21532 Réseaux d'assainissement 21532 0,00 6 360,00 6 360,00
21533 Reseaux cables 21538
21534 Réseaux d'électrification 21538
21538 Autres réseaux 21538
21561 Materiel roulant, incendie 2156
21568 Autres matériels et outillages 2156
21571 Matériel de voirie 2157
21578 Autres matériels et outillages 2157